
Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego transportu zorganizowanego dla wyborców do 

lokali wyborczych w Gminie Zwoleń w dniu 18.05.2025 r.  

Trasa nr 1 

 

Miejscowość/przystanek 

Godziny 

porannego 

przejazdu 

Godziny 

popołudniowego 

przejazdu 

Helenówka 7.55 14.00 

Strykowice Górne (świetlica 

profilaktyczno – wychowawcza)  

lokal wyborczy 

8.02 14.07 

Józefów 8.13 14.18 

Józefów Górki 8.15 14.20 

Paciorkowa Wola Nowa (budynek 

szkoły) lokal wyborczy  

8.20 14.25 

Filipinów (do drogi na Łuczynów) 8.25 14.30 

Strykowice Błotne (świetlica wiejska) 

lokal wyborczy 

8.28 14.33 

Cyganówka (przez Mieczysławów) 8.32 14.37 

Strykowice Błotne (świetlica wiejska) 

lokal wyborczy 

  

Atalin (przystanek)  8.35 14.40 

PSP Zwoleń (budynek szkoły ul. 

Kościelna) lokal wyborczy 

8.38 14.43 

POM (ul. Perzyny) 8.45 14.50 

PSP Zwoleń (budynek szkoły ul. 

Kościelna) lokal wyborczy 

8.50 14.55 

Odwóz w kierunku odwrotnym: kurs poranny 9.05, kurs popołudniowy 15.10  

 

Trasa nr 2 

 

Miejscowość/przystanek 

Godziny 

porannego 

przejazdu 

Godziny 

popołudniowego 

przejazdu 

Szczęście 10.45 16.45 

Ługi (kościół) 10.50 16.50 

Celestynów (przystanek przy DK 12) 10.53 16.53 

Helenów 10.57 16.57 

Michalin 11.00 17.00 

Mieczysławów (świetlica wiejska) lokal 

wyborczy 

11.05 17.05 

Odwóz w kierunku odwrotnym: kurs poranny 11.20, kurs popołudniowy 17.20 



Trasa nr 3 

 

 

Miejscowość/przystanek 

Godziny 

porannego 

przejazdu 

Godziny 

popołudniowego 

przejazdu 

Podzagajnik (przystanki w kierunku Radomia) 7.55 13.55 

Ostrowy 8.00 14.00 

Zwoleń ul. Sienkiewicza 17 (parking ZSR-T) lokal 

wyborczy 

8.08 14.08 

PSP Zwoleń ul. Ludowa (budynek szkoły) lokal 

wyborczy 

8.10 14.10 

Osiny 8.15 14.15 

Sosnowica 8.17 14.17 

Kopaniny 8.19 14.19 

Melanów 8.20 14.20 

Pałki 8.23 14.23 

Mostki (przystanek za sklepem) 8.28 14.28 

Mostki (PSB Mrówka) 8.30 14.30 

PSP Zwoleń ul. Ludowa (budynek szkoły) lokal 

wyborczy 

8.35 14.35 

Karczówka 8.40 14.40 

Jedlanka 8.43 14.43 

Zwoleń ul. Sienkiewicza 17 (parking ZSR-T) lokal 

wyborczy 

8.50 14.50 

Odwóz w kierunku odwrotnym: kurs poranny 9.05, kurs popołudniowy 15.05 

 

Trasa nr 4  

 

Miejscowość/przystanek 

Godziny 

porannego 

przejazdu 

Godziny 

popołudniowego 

przejazdu 

Wólka Szelężna (od strony Zwolenia) + Bożenczyzna 

do Urząd Miejski w Zwoleniu (lokal) 

10.30 16.30 

Wólka Szelężna 10.35 16.35 

Sydół (szkoła) lokal wyborczy 10.38 16.38 

Karolin 10.45 16.45 

Wacławów 10.48 16.48 

Sydół (szkoła) lokal wyborczy 10.56 16.56 

Drozdów 11.00 17.00 

Sycyna – Kolonia (szkoła) lokal wyborczy 11.05 17.05 

Sycyna Kolonia 11.18 17.18 

Sycyna Kolonia (szkoła) lokal wyborczy 11.20 17.20 

Odwóz w kierunku odwrotnym: kurs poranny 11.35, kurs popołudniowy 17.35 

 



 

 

Trasa nr 5 

 

Miejscowość/przystanek 

Godziny 

porannego 

przejazdu 

Godziny 

popołudniowego 

przejazdu 

Barycz Stara (szkoła) + Barycz Kolonia 8.00 14.00 

Barycz Nowa nr 80 (od Wólki Szelężnej) 8.05 14.05 

Zastocze 8.10 14.10 

Jasieniec – Kolonia (świetlica wiejska) lokal 

wyborczy 

8.15 14.15 

Jasieniec Kolonia (Podborek, Krzaczki) 8.20 14.20 

Jasieniec -Kolonia (świetlica wiejska) lokal 

wyborczy 

8.28 14.28 

Odwóz w kierunku odwrotnym: kurs poranny 8.45, kurs popołudniowy 14.45 

 

 

Trasa nr 6 

 

Miejscowość/przystanek 

Godziny 

porannego 

przejazdu 

Godziny 

popołudniowego 

przejazdu 

Męciszów 38 (budynek po byłej szkole) 9.45 16.00 

Motorzyny 10.00 16.15 

Koszary 10.02 16.17 

Niwki (k. Jedlanki) 10.05 16.20 

Zwoleń ul. Witosa (kierunek Niwki) 10.10 16.25 

Podlinówek (kierunek Linów) 10.12 16.27 

Linów nr 54 (obiekt po Sali gimnastycznej) 

lokal wyborczy 

10.15 16.30 

Miodne (leśniczówka)  10.20 16.40 

Linów nr 54 (obiekt po Sali gimnastycznej) 

lokal wyborczy 

10.30 16.50 

Odwóz w kierunku odwrotnym: kurs poranny 10.45, kurs popołudniowy 17.05 


